
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

sexta-feira, 16 de janeiro de 2015 Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441F4B40BE9534962CED9F23D7E2AFE5



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Portarias nº 001 e 002/2015

• Aviso de julgamento. PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2014 – SRP - SAAE

• Extrato de Contrato. Dispensa de Licitação n. 085/2014. Contrato 122/2014.

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441F4B40BE9534962CED9F23D7E2AFE5



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3611-8745-3612-8769 

 
 

PORTARIA Nº 001/2015 
 
 
 
       “Dispõe sobre a nomeação de 

           servidor para cargo em comissão  
e dá outras providências.” 

 
 
 
                O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto 

Municipal nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e  
 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 
565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO os Anexos I e II da Lei Municipal nº 2.330/2013 
que define simbologia e remuneração, respectivamente para cargos em comissão 
no âmbito municipal; e ainda 
 

CONSIDERANDO ainda o Decreto nº 776/2013 que define a estrutura 
administrativa do SAAE. 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1° - Nomear o servidor José Soares de Moura, portador de 
identidade nº 2134973990 SSP BA, inscrito no CPF/MF nº 100.869.198.49 para 
o cargo de Supervisor Área 3, simbologia DAS 3, vinculado ao Departamento de 
Obras e Saneamento. 
 

Art. 2° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Juazeiro, 05 de janeiro de 2015. 
 

 
 
 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ACFAC15F873ADEB9E4565A075DB99DF

sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3611-8745-3612-8769 

 
 

PORTARIA Nº 002/2015 
 
 
 

                                                                                       “Concede Licença-Prêmio ao 
       Servidor municipal HUMBERTO 

SILVA MONTE SANTO.” 
 
 
 
                O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e  
 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1° - Conceder Licença-Prêmio ao servidor HUMBERTO SILVA 
MONTE SANTO, leiturista, matricula nº 18, com afastamento temporário das 
atividades inerentes ao seu cargo pelo prazo de 09 (nove) meses, nos termos do 
art. 113 da Lei nº 1.460, de 19 de novembro de 1996. 
 

Art. 2° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Juazeiro, em 06 de janeiro de 2015. 
 

 
 
 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ACFAC15F873ADEB9E4565A075DB99DF

sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2014 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2014 

Processo Homologado em: 05/11/2014. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBAS DOSADORAS PERTENCENTES AO SAAE/JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$) 

TODOS ECOSAN TRATAMENTO EM SANEAMENTO LTDA - EPP R$ 23.464,00 

 

             
 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

586CFAC209575F6A4C88C6D7DE26E661

sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800/3614-9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação n. 085/2014. Contrato 122/2014. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: HIDROCEL COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - EPP. Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO NA LOCAÇÃO, PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR EM ROCHA CRISTALINA, 
DIÂMETRO DE 8” E 6” COM PROFUNDIDADE ESTIMADA EM ATÉ 60,00M, INCLUSIVE TESTE 
DE VAZÃO NA LOCALIDADE DO SERROTE DO TIRANO, DISTRITO DE MANIÇOBA. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4001. Prazo: 60 (sessenta) dias. Data da Assinatura: 05/11/2014.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441F4B40BE9534962CED9F23D7E2AFE5


		2015-01-16T15:00:27-0300




